[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  15.11.2012 г. № 63  п.Маук
Об утверждении в составе

схемы территориального планирования

Каслинского муниципального района
генерального плана Маукского

сельского поселения

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации и в результате рассмотрения схемы территориального планирования  Каслинского муниципального района, Совет депутатов Маукского сельского поселения

                                      РЕШАЕТ:

             1. Утвердить  в составе схемы территориального планирования Каслинского муниципального района  генеральный план Маукского сельского поселения.

             2. Решение Совета депутатов Маукского сельского поселения от 19.07.2012 №56 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Маукского сельского поселения» считать утратившим силу.

             3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Маукского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Маукского сельского поселения:                                             В.Г.Пидорский

PAGE
1